木造住宅耐震化促進事業 登録事業者（工務店）様

木造建物耐震改修工事 施工関係者様

建築士様

平成２５年１２月吉日

ウッドピタ工法ウッドピタ工法ウッドピタ工法ウッドピタ工法    施工施工施工施工講習会の講習会の講習会の講習会のご案内ご案内ご案内ご案内

弊社は、木造向けの耐震補強を専門に行っている株式会社ウッドピタと申します。

高知県では、国立名古屋大学と弊社グループの矢作建設工業（株）が独自に開発した

“外付け”耐震補強工法「ウッドピタ」の販売を行っております。「ウッドピタ」は(一財)

日本建築防災協会の技術評価を取得しています。(DPA－住技－３５－１、DPA－住技－４２－１)

今般、高知県内でも耐震改修助成制度の対象工法として利用が可能となりました。

今回ご案内のウッドピタ工法 施工講習会（無料）は、２月５日(水)、２月６日(木)の

両日、主に耐震補強の施工を実施される方々を対象に開催致します。

講習会は、「ウッドピタ施工管理マニュアル本」（当日無料配布）の説明を中心に、「ウ

ッドピタ ブレース」と「ウッドピタ フレーム」の施工に必要な調査・計画・施工・管理・

検査など、具体的にポイントを絞った内容でのＤＶＤ講習とさせて戴きます。

年度末を控え、大変ご多忙の折かと存じますが、是非ご出席賜りますよう宜しくお願い

申しあげます。

 尚、建築士の皆様にも本書をご案内させて戴きました。建築士様とご一緒に施工をご担

当される関係者の皆様にも、お口添え戴けましたら幸いです。

お問合せ：株式会社ウッドピタ 高知担当

塚本 清隆

ＴＥＬ（携帯）：080-6980-0631

            駐在場所：高知市洞ヶ島町 2-7、㈱ピタコラム高知出張所内

関係者各位

ウッドピタ工法協会事務局

拝啓　時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび、木造向け耐震補強工法「ウッドピタ」を皆様の耐震補強の施工におきましてご採用頂きたく、

「ウッドピタ工法に関する施工講習会」を下記のとおり開催いたします。参加ご希望の方は下記申し込み

欄に必要事項をご記入のうえ、締切日までにご返信くださいますようお願い申しあげます。 敬具

【四万十会場】【四万十会場】【四万十会場】【四万十会場】 【高知会場】【高知会場】【高知会場】【高知会場】

四万十市立中央公民館 （株）高知県建設会館

■四万十市右山五月町8-22/℡：0880-34-7311 ■高知市本町4-2-15/℡：088-822-6181

【交通手段】【交通手段】【交通手段】【交通手段】 【交通手段】【交通手段】【交通手段】【交通手段】

●駐車場有り ●駐車場有り ※建設会館へ駐車された方には

㈱ｳｯﾄﾞﾋﾟﾀにて駐車料金を負担します。

問い合わせ先：株式会社ウッドピタ　高知担当　塚本（高知市洞ヶ島町2-7 ㈱ピタコラム高知出張所内）

Tel（携帯）:080-6980-0631　Fax:088-826-7246　E-mail：k-tsukamoto@yahagi.co.jp

㈱ウッドピタ高知担当　塚本宛  （宛先）FAX：088-826-7246／E-mail：t-tsukamoto@yahagi.co.jp

住所：

Tel: Fax:

(複数名可)

　　（　建築士　・　施工管理技士　・　主任技術者　）　いずれかに○を付けてください。

※講習会は午前と午後の２回開催致します。お申し込み時は午前、午後のいずれかをご明記ください。

受講者名

平成２５年１２月吉日

ウッドピタ施工講習会開催のご案内

定　員

各会

３０名

記

貴社名

講習地区 四万十会場 　・　高知会場

ご連絡先

参加日時

ウッドピタ施工講習会参加申込み用紙　【FAX返信用】ウッドピタ施工講習会参加申込み用紙　【FAX返信用】ウッドピタ施工講習会参加申込み用紙　【FAX返信用】ウッドピタ施工講習会参加申込み用紙　【FAX返信用】

各会

３０名

　月　　　 日　　　午前　　・　午後

【高知会場】

平成２６年２月６日(木)

時　　　間

午前の部/１０：００～１２：００

午後の部/１５：００～１７：００

午前の部/１０：００～１２：００

午後の部/１５：００～１７：００

【四万十会場】

平成２６年２月５日(水)

開催日時 会　　　場

２月４日（火）

２月４日（火）

申込締切

（株）高知県建設会館

４階 第１・第２会議室

四万十市立中央公民館

３階研修室Ⅱ